REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
SHOQERIA PERMBARUES E “BASHA & I"SH.P.K

Adresa: RmEn“DmIIm Kastriot" Kotom Centér Tirang mob. 04 2373377 mob 0673019847
-
Nr. 116/1 Prot. Tirang mé 28/08/2019
URDHER

Pér Hegjen e Sekuestro Konservative,

DREJTUAR : QKB,
Tirang

Né Tirané, sot ne di.28/08/2019,
Uné pérmbaruese gjyqésore Farije ISTREFI, pasi studiova materjalet e dosjes pérmbarimore me
Nr.257 regj, né zbatim t& *"Urdhérit t& Ekzekutimit™ nr.384 akii, di.01.03.2010, & Gjykates s& Rrethit Gjyqésor

Tirane,, lEshuar pEr titullin ehzekutiv vendimin nr.2089, daté 23.03.20107 t& Gj_-,-k}ga st Rrethit Gjygésor Tirane, lEnE né
fugi me vendimin nr.722.daté 08.04.2008 12 Gjvkatés sé Apelit Tirani

KONSTATOVA :

Se né dt.13/05/2013 &shté depozituar prané Zyrés sé Pérmbarimit Tirané kérkesa e palés

kreditore sé bashku me Urdhérin e Ekzekutimit s& bashku me **Urdhérin e Ekzekutimit’” nr.384
akti, di01.03.2010,  Gjyvkates s&# Rrethit Gjygésor Tirane, IBshuar p@r titullin ekzekutiv vendimin nr.2089, daté
23.03.20107 t& Gjykates s# Rrethit Gjyq@sor Tirane, [éné o fugi me vendimin nr.722,daté 08.04.2008 & Gjykatés s¢

Apelit Tirant me palé :

*  Kreditor: Shogéria Tregétare “Spartnku” sh.p.k
*  Debitor: Livelanda shploortaku i vetém (INERTE-QAFE PRISKE 2009)
* Mg objeks: Pérmbushje Detyrimi.

Lajmérimin p&r ekzekutimin vulinetar dhe veprime té tjera.

Pala kreditore ka paraqitur prang Zyrés s& Pérmbarimit Tirang kérkesén pé&r pushimin e Urdhgrit
t€ Ekzekutimit nr384 akti, dr.01.03.2010, t& Gjykates s& Rrethit Gjyqésor Tirane., ku kerkohet pushimi i
ekzekutimit dhe hegja e masés sé sekuestros.

Si dhe ng zbatim (& neneve 560,563 e né& vijim t& K.Pr.Civile, dhe t& ligjit Nr.10 0031 “Pér Shé&rbimin
Pérmbarimor Gjyqésor privat”,

URDHEROJME

1.Hegjen e masés se sekuestros konservative, mbi Kuotat ¢ shoqérisé Livelanda shpk NIPT J92218004M dhe
INERTE-QAFE PRISKE 2009 shpk NIPT K92313002V.

2.Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni brenda afatit ligjor.

3.Personat g€ béhen pengesg, do t& pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t& K.Pr.Civile (paragll) q& parashikon
vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kall&zim penal.

4.Ky urdh&r mbahet né 4 kopje dhe u njoftohet paléve t& cilat kan# 1& drejtén e ankimit brenda 5 ditéve né
Giykatén e Rrethit.

PERMBARUES GJYQESOR
Farije ISTREFI
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